
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/283/13 

RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów  

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce, do których uczęszczają dzieci z terenu gminy Kolonowskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(Dz. U. Nr 45, poz. 235), Rada Miejska w Kolonowskiem uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVI/126/12 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie wyso-

kości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce, do których 

uczęszczają dzieci z terenu Gminy Kolonowskie, wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wysokość dotacji celowej udzielonej przez Gminę Kolonowskie dla podmiotu prowadzącego 

żłobek lub klub dziecięcy na obszarze Gminy Kolonowskie w wysokości 12 złotych dziennie na każde 

dziecko objęte opieką.”; 

2) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Dotacja będzie pomniejszana o 12,00 zł za każdy dzień nieobecności dziecka w żłobku lub klubie dzie-

cięcym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Franciszek Klimas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 2834


		2013-12-18T14:52:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




